DECRETO Nº 11586/2015

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, no período de 05 de janeiro a 03 de fevereiro de 2015, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome

	1538-1
	Adelirdes Teresinha Vitto

	9980-1
	Adilson Ferreira

	17616-1
	Adriana Aparecida Ribeiro Grandi

	13201-1
	Afonso Miguel Parizotto

	13376-1
	Alcides Domingos Scopel

	17863-1
	Ameri Teresinha de Bona

	13761-1
	Ana Lenis Prades da Silva Belloli

	17882-1
	Camila Marconato da Silva

	17878-1
	Carolina Kunz

	17595-1
	Cedenir Rech

	13931-1
	Celia Chaves Pegoraro

	8700-1
	Clair Antonelo

	16314-1
	Claudenir Antonio Joton

	        16110-1
	Cleber Tibe dos Campos

	17612-1
	Cleide Aparecida Fabri Dias

	17877-1
	Cleiton Carnin

	8770-1
	Cleverson Aléssio da Silva

	17848-1
	Crisley Busnello

	17842-1
	Cristina Schenkel Miola

	16756-1
	Deolinda Andrade Romancini

	8750-1
	Dirceu Restelatto

	8780-1
	Dulcimar Ines Segabinazzi Montagner Ramuski

	16438-1
	Edenilson Daré da Silva

	16713-1
	Edineia Fischer

	14923-1
	Edivaldo Rocha de Paula

	6688-1
	Edson Mario Rodrigues Roceto

	14206-1
	Elaine Aparecida Holdizs

	13535-1
	Elenice Oliveira de Freitas

	17849-1
	Eliane Duarte

	13776-1
	Eliz Devens Detoni

	5711-1
	Elizabete Kauduinski

	13800-1
	Eni Evangelista Ferreira

	13381-1
	Everaldo da Silva Matos

	17817-1
	Fabiano Toscan

	17844-1
	Fernanda Constantino Velasco

	16900-1
	Fernando Magri

	6701-1
	Flavio Xavier de Oliveira

	17850-1
	Franciele Aparecida Buratto Beal

	17875-1
	Francieli Tessaro

	13781-1
	Genilce Devens Raupp

	4881-1
	Geraldo Felippi

	13323-1
	Gessi Ben Hur Baller

	13780-1
	Gilmarize Constante

	13717-1
	Giseli Baranoski Brasil Sabedot

	13718-1
	Gizeli Juliana Cordazzo

	2232-1
	Helio Inacio

	13699-1
	Hilário Carlos Rocha

	13242-1
	Ildanes Simionatto

	14176-1
	Ines Carla Goetert da Silveira

	17861-1
	Irai Aparecida Pivovar Ferreira Gonçalves

	13158-1
	Itelvino Rodrigues dos Santos

	17746-1
	Ivone Pudlo

	14150-1
	Ivonei Lopes Pedroso

	9570-1
	Jair Maier

	16969-1
	Janete Antunes Goudinho

	17507-1
	Janete de Fatima Segato dos Santos

	17866-1
	Joana Helena Magnabosco

	3409-1
	João Inácio Rodrigues

	15393-1
	João Maria Borges

	16811-1
	Jocelia Machado

	6769-1
	Joel Huff Bittencourt

	17051-1
	Jonascir Paulo

	7021-1
	José Alcides França

	13322-1
	José Gilvani Bertholdo

	5835-1
	Jucelio Rodrigues de Freitas

	17019-1
	Keila Natiele Zanelatto Krugel

	17027-1
	Leticia Maiara Ribeiro

	17854-1
	Lisane Cardoso Mendes

	13329-1
	Loreni de Paula Furlanetto

	17862-1
	Lucelia Almeida Rocha

	17864-1
	Luciano Schmeing

	14214-1
	Lucinda Rombaldi

	2161-1
	Luiz da Silva

	13773-1
	Luiza Fortes Bussanello

	13547-1
	Magda Aparecida Schmitz Schlemper

	15971-1
	Marcelo Borges Martins

	17788-1
	Marcio Luiz Vieira

	17661-1
	Marcio Shikasho

	16748-1
	Maria Cristina Dias

	13672-1
	Maria Marli Back da Silva

	13486-1
	Marilene Fatima Zago

	17843-1
	Mariley Giroto

	12960-1
	Marinez da Costa Wessling

	4235-1
	Maristela Muller

	2021-1
	Mariza Alves de Lima Silvestro

	17865-1
	Martha Daniela Carboni

	13775-1
	Micheli Szczepkowski Favero

	13733-1
	Monica Orben

	17868-1
	Nadia Marcellino

	13786-1
	Neiva Lucas de Mello

	7234-1
	Neuri Baccin

	17670-1
	Nidio José Tonial

	6793-1
	Norevi José Rosseti Gehlen

	13362-1
	Odete Teresinha Soletti Nilson

	13460-1
	Orlei Dela Justina

	        13714-1
	Pamela Behling Rosalino

	13114-1
	Pascoal Rotilli

	16772-1
	Paula Jennifer de Oliveira Leal

	17677-1
	Paulo Adilson Tedesco Farinon

	13142-1
	Rosangela Aparecida Escopel Fidencio

	17841-1
	Rosangela Girardi Besson

	13324-1
	Roseli Lorenzett

	17870-1
	Rosilei de Godois

	9790-1
	Rosmari Terezinha Cassol

	13789-1
	Rute Cunha Alves

	13326-1
	Sandra Maria Ferri

	16721-1
	Sandramar Alves Martins

	17856-1
	Sidneia Gonçalves

	17648-1
	Silvane da Silva Rocha

	13777-1
	Simone Aparecida Luizetto Bueno

	17794-1
	Solange Cagnini Pires

	13774-1
	Solange Haas de Medeiros Bueno

	1120-1
	Solange Teixeira da Silva

	17767-1
	Sonia Jung Dias de Castro

	4707-1
	Valdir Zarth

	      17060-1
	Vaneide Szymanski

	9890-1
	Vilcemar Vigarini Rodrigues dos Santos

	15385-1
	Vilson Barbosa

	13432-1
	Widael Jadal Refosco

	17701-1
	Ygor Caldeira Canterle

	3441-1
	Zilma Alves Rodrigues

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças